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980 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36003

6
Sovrum  

5
Badrum  

381m²
Planlösning  

3.934m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastisk herrgård renoverad för några år sedan med
mycket charm, total avskildhet och en stor inomhuspool.
Fastigheten har mycket bra snickerifinish och en privat
trädgård.

Lucas Fox presenterar denna fantastiska möjlighet att förvärva ett vackert och unikt
ståtligt hem renoverat för några år sedan till god kvalitet. Huset har ett bra läge,
mycket nära centrum av staden Pontevedra och har en yta på cirka 400 m² som är
fördelad på tre våningar.

Interiören är designad med mycket charm och kombinerar klassiskt och modernt.
Denna fastighet kännetecknas av sin elegans och sin design som kombinerar
natursten med vackra träfinish. Dessutom får den rikligt med naturligt ljus.

På bottenvåningen hittar vi ett vackert vardagsrum-matsal, med högt i trä i tak och en
öppen spis som skapar en fantastisk atmosfär. På samma våning finns ett stort
industrikök, med mycket charm, med terrakottagolv och ett rymligt rum som skulle
kunna användas för olika ändamål.

Genom några vackra trappor går vi upp till de två övre våningarna. På första
övervåningen kan vi se två rymliga och eleganta sovrum med privata badrum, samt
ytterligare två sovrum, ett badrum och även ett vackert och elegant kontor.

Den sista övervåningen har ytterligare två sovrum och även ett badrum.

Fastighetens exteriör har en fantastisk sluten tomt på nästan 4 000 m², med en vacker
välskött trädgård, med prydnadsväxter, palmer och olika växtlighet. Vi hittar även en
tennisbana, inomhuspool med täckt jacuzzi, en fantastisk vinkällare och en vacker
damm. Gården erbjuder olika utrymmen.

Detta vackra hem skulle vara perfekt för en familj som vill ha avskildhet och njuta av
vackra öppna ytor och samtidigt vara väldigt nära centrum med tillgång till alla
bekvämligheter.

Det är också ett intressant alternativ för potentiella investerare med affärsprojekt.
För några år sedan användes denna fastighet för restaurering och firande av
evenemang.

lucasfox.se/go/vig46361

Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Inomhuspool, Jacuzzi, Garagem,
Tidstypisk karaktär, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Parkering, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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